
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

117748 23/03/202400 03 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
IPASURE - CDC - ROSA NEGRA SÃO PAULO

DAISY JENNIFER DE AREDA
RONALDO MARCOS DE OLIVEIRA

PAULO SANTANA SOARES
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO

1397
1680
1665
655

15:40 16:10

00 01

16:20 16:50

00 02

00 03

186603 RENAN MAGALHãES ALVES DA SILVA 01
188241 CARLOS HENRIQUE AMORIM BERTULINO 12
194008 LUIS HENRIQUE DINIS ALMEIDA 57
195194 KAUAN GABRIEL AQUINO ABADE BENTO 60 15:23 35:44
194226 PIETRO MOREIRA SANTOS 62
194028 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 63
194444 LUCAS FIDELES SILVA DE LIMA 64
177164 KAíQUE ANDRADE DUTRA 65
194012 DEYVISON LUIZ ALVES DE ALMEIDA 66
194011 DANIEL SOUZA DA SILVA 67
194227 LUIZ FELIPE GUGLIOTTI 68
195760 KAUã RODRIGUES DOS REIS 71
195281 GUILHERME LIMA DE SOUSA 72

01 60
68
63
72
63
64

67
62
65

71
64
60

72
64
72
71

04:35

xxxxx
xxx

ARMANDO MANOEL DAS NEVES7841

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188071 JUAN VICTOR DOS SANTOS SILVA 01
188077 ADRYAN FERREIRA DE SOUZA 03
178712 RYAN MARTINS DO VALE 04
194395 CAIO VENANCIO LISBOA DE OLIVEIRA 05
194389 JUAN PEREIRA CAMPOS 06
188096 MATEUS JUVIANO SANTOS 07
176684 KAYKY EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO 08
187934 MURILO LIMA DA SILVA 09
154307 IGOR DA SILVA CAJÉ 10
187735 IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO 11
181398 GUILHERME VICTOR PEREIRA 12
191491 YURI CARVALHO TREVIZAN 14
194383 RICKELMY THIAGO GOMES MENEZES 15
188146 GUILHERME FERREIRA RODRIGUES GALOTI 20

12 03
14
11

04
10

09
15

10
15
07

15:10

x
x

1001

14:06

1002

21:37

1003

33:46

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

KAIQUE DOS SANTOS8990

K
A

U
ã 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
O

S
 R

E
IS

 (
71

)

A
R

M
A

N
D

O
 M

A
N

O
E

L 
D

A
S

 N
E

V
E

S

IG
O

R
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
JÉ

 (
10

)

R
E

N
A

T
O

 L
U

IS
 N

U
N

E
S

 D
E

 B
A

R
R

O
S

JOSé DIONIZIO GUIMARãES DA SILVA 8994

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

IAN VIVANCO RODRIGUES 8868

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE


