



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

117748 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL 00 X 03 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

23/03/2024

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-18		CIDADE: SÃO PAULO	
GINÁSIO: IPASURE - CDC - ROSA NEGRA			
1397	ÁRBITRO PRINCIPAL: DAISY JENNIFER DE AREDA		
1680	ÁRBITRO AUXILIAR: RONALDO MARCOS DE OLIVEIRA		
1665	CRONOMETRISTA: PAULO SANTANA SOARES		
655	ANOTADOR: LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:40	16:10
2º PER.	16:20	16:50
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 02
3º PER.		X
FINAL	00	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
					01	60	67	71	72
186603	RENAN MAGALHÃES ALVES DA SILVA	01							
188241	CARLOS HENRIQUE AMORIM BERTULINO	12			68	62	64	64	
194008	LUIS HENRIQUE DINIS ALMEIDA	57			63	65	60	72	
195194	KAUAN GABRIEL AQUINO ABADE BENTO	60	15:23	35:44	72			71	
194226	PIETRO MOREIRA SANTOS	62			63				
194028	GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS	63			64				
194444	LUCAS FIDELES SILVA DE LIMA	64							
177164	KAÍQUE ANDRADE DUTRA	65							
194012	DEYVISON LUIZ ALVES DE ALMEIDA	66							
194011	DANIEL SOUZA DA SILVA	67							
194227	LUIZ FELIPE GUGLIOTTI	68							
195760	KAUã RODRIGUES DOS REIS	71							
195281	GUILHERME LIMA DE SOUSA	72							
7841	Técnico: ARMANDO MANOEL DAS NEVES								
8252	Massagista: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
KAUã RODRIGUES DOS REIS (71)

TÉCNICO:
ARMANDO MANOEL DAS NEVES

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
					12	03	04	09	10
188071	JUAN VICTOR DOS SANTOS SILVA	01							
188077	ADRYAN FERREIRA DE SOUZA	03			14	10	15	15	
178712	RYAN MARTINS DO VALE	04			11			07	
194395	CAIO VENANCIO LISBOA DE OLIVEIRA	05							
194389	JUAN PEREIRA CAMPOS	06							
188096	MATEUS JUVIANO SANTOS	07							
176684	KAYKY EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO	08							
187934	MURILLO LIMA DA SILVA	09							
154307	IGOR DA SILVA CAJÉ	10							
187735	IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO	11							
181398	GUILHERME VICTOR PEREIRA	12							
191491	YURI CARVALHO TREVIZAN	14							
194383	RICKELMY THIAGO GOMES MENEZES	15							
188146	GUILHERME FERREIRA RODRIGUES GALOTI	20							
8611	Técnico: RENATO LUIS NUNES DE BARROS								
8990	Massagista: KAIQUE DOS SANTOS								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
IGOR DA SILVA CAJÉ (10)

TÉCNICO:
RENATO LUIS NUNES DE BARROS

01	10	02	10	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
14:06		21:37		33:46																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JOSé DIONIZIO GUIMARÃES DA SILVA	ASSINATURA:	REGISTRO: 8994
EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL		
REPRESENTANTE: IAN VIVANCO RODRIGUES		REGISTRO: 8868
EQUIPE: ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE	ASSINATURA:	